3.- Tramitació, procediment i forma d’adjudicació: 

a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Negociat sense publicitat
c) Criteris que han de servir de base per a l’adjudicació: Aquells que s’estableixen al 

plec de clàusules administratives particulars.

4.- Pressupost de licitació:  24.200,00 euros (vint-i-quatre mil dos-cents euros), IVA 
inclòs.

5.-  Garanties:

D’acord amb l’establert a l’art. 107. 111 segon paràgraf de la LCSP, s’exceptua la 
constitució de garantia definitiva per tractar-se d’un contracte privat de serveis inclòs a 
l’art. 25.1.a), punts 1r i 2n. 

6.-  Requisits específics del contractista: